
令和４年１０月２８日

保護者 各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉村 かおり

＜公印省略＞

「保護者面談」のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。日頃

より本校教育に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では今年度第2回目の保護者面談を計画しております。

期日、ねらい等につきましては、下記内容をご確認ください。

時節がらご多用のことと存じますが、是非ご来校くださいますようお願い申し上げます。

なお、詳しい日程等については学級担任より後日お知らせいたします。

記

１ ね ら い

各学級担任からより、お子様の「学校生活の様子」「学習の状況」等について話し合い、

子どもの健やかな成長につなげていく。

２ 期 間

回 実施期日 時 刻

① 11月17日（木） ・午後１時３５分 ５校時終了
・午後２時 児童完全下校

② 11月18日（金）
◎午後２時２０分

③ 11月24日（木） ～４時３０分
（個人面談時間10分）

④ 11月25日（金）

３ 時 刻 午後２時２０分～午後４時３０分（おひとり１０分程度）

４ 面談方法 担任と保護者の二者で話し合いを行います。詳しい日程については

後日担任よりお知らせします。

※兄弟姉妹児童、校区外の児童については調整します。

５ 場 所 各学級の教室

６ 内 容 学校生活用の様子（学習面・生活面等）・家庭での様子や要望等

【お願いとお知らせ】

※ 駐車場の用意がありませんので、徒歩でご来校お願い致します。

※ 学校敷地内及び学校周辺での路上駐車はご遠慮ください。

※ マスクを着用の上、上履きを各自でご持参下さい。




